
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Національний університет фізичного виховання і спорту України

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «07» серпня 2018 року №399-ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний університет фізичного 
виховання і спорту України у 2018 році та рішення приймальної комісії від «07» 
серпня 2018 року, протокол №16,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу заочної форми навчання 
за спеціальностями за державним (регіональним) замовленням згідно з додатком.
      Додаток: на 7 арк.

В.о.ректора Дутчак М.В.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

фізичного виховання і спорту 
України

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 399-ст

014 Середня освіта/014.11 
Фізична культура Державна Бакалавр Заочна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4513297 Зоренко Владислав Русланович 50387623 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0270770 фізична культура 140,862

4531072 Мамченко Дар`я Сергіївна 50625997 KB 30.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0274558 фізична культура 128,6

4749720 Махонін Артем Геннадійович 50359014 KB 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0217093 фізична культура 134,4

3829317 Остапенко Олександр Анатолійович 246510 C 17.06.1989 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0094881 фізична культура 171,8

4297457 Рудик Костянтин Іванович 604074 ЛA 14.06.1993 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

фізична культура 141,35



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

фізичного виховання і спорту 
України

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 399-ст

017 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Заочна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4391652 Балаба Олександра Андріївна 50388035 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0230341 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

151,35

4433940 Варецька Ганна Костянтинівна 50363133 KB 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0075641 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

164,35

4047163 Галузинський Ярослав Володимирович 50497666 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0307630 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

159,5

4378254 Дарницький Антон Владиславович 50348861 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0305620 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

155

4148034 Ковтун Надія Юріївна 50634412 PH 30.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0071902 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

163,4

4466402 Константиновський Нікіта Романович 50458162 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0073838 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

153,8



4218253 Косяченко Олександр Олександрович 50556031 KB 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0000059 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

155,775

4444497 Кубрицький Дмитро Олександрович 50356380 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0204077 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

160,2

4503237 Лягуша Дмитро Володимирович 50288670 AP 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0027947 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

185,6

4104043 Музика Олександр Анатолійович 50388428 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0043908 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

168,05

4632333 Ніколюк Марко Борисович 50092682 XE 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0279635 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

167,8

3900975 Петрошенко Аліна Юріївна 50399504 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0081238 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

159,3

4328656 Полозюк Єлизавета Євгенівна 50458181 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0227992 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

172,7

3898032 Поляруш Таїсія Євгенівна 50356315 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0030646 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

155,4

4443208 Ростовський Денис Ігорович 50356295 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0203997 тренерська діяльність 
в обраному виді 
спорту

154



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

фізичного виховання і спорту 
України

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 399-ст

017 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Заочна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4407572 Бородіна Аріна Олегівна 49713517 KB 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0281803 менеджмент у 
спортивній діяльності

163,6

4251020 Жилкін Дмитро Миколайович 50348940 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0302050 менеджмент у 
спортивній діяльності

163

4175457 Кравчук Данило Вікторович 50457779 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0204764 менеджмент у 
спортивній діяльності

165,55



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

фізичного виховання і спорту 
України

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 399-ст

017 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Заочна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4526123 Кирильченко Олександр Сергійович 50393725 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0065265 фізичне виховання в 
освітній і виробничій 
сферах

142,088

4293474 Коваль Ігор Ігорович 37045960 KB 24.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

фізичне виховання в 
освітній і виробничій 
сферах

121,6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

фізичного виховання і спорту 
України

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 399-ст

017 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Заочна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4224605 Охотніков Євгеній Євгенович 531639 A 15.06.1990 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0274813 фізична реабілітація 152,4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

фізичного виховання і спорту 
України

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 399-ст

017 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Заочна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4520459 Христофоров Євген Сергійович 42112091 MK 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0166131 фітнес та рекреація 153,575


